2

[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

       от 25 ноября 2021 года

       № 16

       О приеме в муниципальную собственность муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области объектов государственной собственности Смоленской области

В соответствии с пунктом 1 статьи 20 областного Закона от 27.02.2002 № 22-з «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Смоленской области», решением Монастырщинского районного Совета депутатов от 29.08.2012 № 72 «Об утверждении Порядка принятия решения о приеме (передаче) в собственность муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области объектов государственной собственности Смоленской области и приема (передачи) в собственность муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области объектов государственной собственности Смоленской области», Уставом муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, Монастырщинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области объекты государственной собственности Смоленской области по перечню согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования

    Председатель

«Монастырщинский район»

    Монастырщинского районного
Смоленской области

    Совета депутатов

В.Б. Титов

П.А. Счастливый

Приложение
к решению Монастырщинского
 районного Совета депутатов
от 25.11.2021 № 16
Перечень

объектов государственной собственности Смоленской области,
принимаемых в собственность муниципального образования
«Монастырщинский район» Смоленской области

	№ п/п
	Наименование товара
	Серийный номер
	Цена за единицу, руб.
	Коли-чество, шт.
	Сумма, руб.

	1.
	Учебная литература 2021
	-
	-
	676
	231660,33